江门市农业农村局

转发省农业农村厅关于开展省级“全程机械化
综合农事”服务联合体申报工作的通知

蓬江区、江海区农业农村和水利局，各县（市、区）农业农村局：

现将省农业农村厅《关于开展省级“全程机械化 综合农事”

服务联合体申报工作的通知》转发给你们，请按照文件要求做好

全程机械化 综合农事”服务联合体申报工作，每县（市、区）推

荐 1-2 个服务体，于 3月 15 日前将申报材料一式三份（1份原件）

上报我局。

附件：关于开展省级“全程机械化 综合农事”服务联合体

申报工作的通知

江门市农业农村局

2022 年 3月 3日

（联系人：杨明祥，电话：3887933）

公开方式：主动公开